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CHOSZCZNO Na piątkowej studniówce, która odbyła się w Zespole Szkół nr 1 
bawiło się prawie 200 maturzystów. Mile wspominać ją będą DAGMARA 
PRZYDALSKA i IGOR KOŁODZIEJSKI, których okrzyknięto królewską parą tej 
imprezy. 










- Jestem świadoma tego, że to moja ostatnia impreza przed tegoroczną maturą, więc zamierzam
maksymalnie ją wykorzystać &ndash; ANGELIKA zdradziła
nam, że przyszła tylko po to, żeby dobrze się zabawić. Podkreśliła, że 
zamierza dużo tańczyć. Dodała też, że w tym roku walca angielskiego 
uczył ich ks. SYLWESTER MARCULA. 


 



 




 


Życzenia dobrej zabawy

Nim jednak zabrzmiały pierwsze takty poloneza i walca, najpierw dyrektor szkoły dr GRZEGORZ JACEK
BRZUSTOWICZ, potem MARTA STANIEWSKA w imieniu wychowawców, i na końcu uczniowie DAGMARA
PRZYDALSKA i IGOR KOŁODZIEJSKI,
wszyscy życzyli maturzystom dobrej zabawy. Przypominali też, że już w 
maju będą musieli się zmierzyć z jednym z najważniejszych wydarzeń ich 
życia, czyli egzaminem dojrzałości. Uczniowie owacjami i kwiatami 
dziękowali swoim wychowawcom, a ci przypięli im okolicznościowe 
kotyliony. Tu wypada podkreślić, że w tym roku w ZS nr 1 do matury 
podejdzie osiem klas (sześć licealnych i dwie technikum), a prowadzą je 
wychowawcy: BEATA CIESZYŃSKA, MAGDALENA PAPROTA, MARZENA RUCIŃSKA, MARTA STANIEWSKA,
ARTUR SZATKOWSKI, GRZEGORZ ŚWITAŁA, RENATA URBANEK i MAGDALENA ZIENDA.

Tort na jubileusz 

Życzenia dla uczestników balu przekazał też przewodniczący komitetu organizacyjnego ARTUR
KOŁODZIEJSKI.
Chyba nieco zaskoczył wszystkich informacją, że to 50. studniówka w tej
szkole. A my dodajmy,  że po raz 21. jej wodzirejem był WIESŁAW DREWICZ. Polonezowy korowód, do
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którego choreografię przygotowała LUCYNA ŁAKOS poprowadził dyrektor Brzustowicz wraz uczennicą
EWELINĄ KASPRZAK.
&ndash; Moja wnuczka o tym polonezie opowiedziała mi już całą historię. 
Obawiała się, że może coś pomylić, ale z tego co widziałam, to wszystko 
wyszło wręcz perfekcyjnie &ndash; powiedziała nam siedząca na trybunie BARBARA KRĘPIEWSKA.
&ndash; Perfekcyjnie było też później &ndash; dodaje A. Kołodziejski. To od niego 
dowiedzieliśmy się, że królewską parą studniówki okrzyknięto D. 
Przydalską i I. Kołodziejskiego, a nagrodę dla najlepiej bawiącej się 
klasy odebrali uczniowie klasy IIIB.




Tadeusz Krawiec
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